Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 04:12
Link do produktu: https://zabezpieczeniapoznan.pl/klawiatura-sterujaca-do-kamer-ptz-dahua-dhi-nkb1000-p-1303.html
Klawiatura sterująca do
kamer PTZ Dahua DHI-
NKB1000
Cena brutto 2 097,15 zł
Cena netto 1 705,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 99-1699
Producent Dahua
Opis produktu
Klawiatura umożliwiająca sterowanie kamerami obrotowymi Dahua PTZ
Analog/HDCVI/IP DHI-NKB1000.
Specyfikacja techniczna:
Klawiatura Elektromechaniczna
Joystick 3-osiowy
Złącze klawiatury RJ-45,RS232,RS485,RS422,USB
Komunikacja klawiatury Tryb bezpośredni
Tryb bezpośredni Interfejs: RS232/RS485
protokół DVR: DH2
Protokół Dome: DH-SD/PELCO-D/PELCO-P/PELCO-
D1/PELCO-P1
Tryb sieciowy RJ45
DVR/Sieć Dome: IP Address/Port/Protocol
Wyświetlacz LCD 75.2x 33.85mm
Środowisko
Zasilanie Wejściowe 100V~240V 50Hz / 60Hz, Wyjściowe
DC12V/1000mA
Pobór prądu 5W
Temperatura pracy -10°C~+55°C
Wilgotność 10%~90%
Ciśnienie 86kpa~106kpa
Wymiary 330x160(140)x37.5(21)mm (WxDxH) (wysokość
100mm łącznie z joystickiem)
Waga 2,5 kg
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold